様式第75号(第134条)

出 納 員

　　下記のとおり消防組合有物品を借り受けたいので申請します。なおこの申請により物品を借り受けたときは、貸付条件を厳守します。

　　　　　　年　　月　　日

申請者　住所

　氏名 ㊞

　　大隅肝属地区消防組合管理者　　　　様

物 品 名 品質形状

使 用 目 的

使 用 場 所

借 用 期 間

※貸付条件

※事後処理 返納年月日 返 納 印

備考　※の所は申請者は記載しないこと。

受 領 印 備 考

　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

※ 貸 付 料 金 円

物　品　借　用　申　請　書

決 裁 責 任 者 回 議 担 当 者

分 類 番 号 数 量